
JID: PCR99ETRpo42349477 
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 

 

Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

  

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653  
Datová schránka:  gs9ai55 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Č.j. PPR-40518-155/ČJ-2019-990640 Praha  
  Počet listů: 1 

  Příloha: 1/1 

 Datová zpráva 
STV GROUP a.s.  
Dlouhá 730/35 

110 00 Praha 1 

IČO: 261 81 134 
 

Objednávka č. 1 v rámci VZ „Rámcová dohoda na dodávky – Přilba ochranná balistická NIJ 
IIIA (PP) na roky 2020 – 2023“ 
 

V souladu s rámcovou dohodou č.j. PPR-40518-137/ČJ-2019-990640 čl. 3 Zboží odst. /1/ a čl. 4 
Doba a místo plnění odst. /2/ a /3/ objednáváme: 

 

Přilba ochranná balistická NIJ IIIA (PP) souprava 1 389 

Přilba bez hledí 13 

Hledí 3 

Polštářky (sada) 11 

 

dle rozpisu v příloze č. 1, v celkové částce 13.179.290,92 Kč vč. DPH. 
 

Smluvní strany se dle čl. 4 odst. /1/ dohodly na termínu plnění této objednávky do 150 dnů 
od doručení objednávky prodávajícímu. 
Místem plnění jsou prostory veřejných zadavatelů v souladu s přílohou č. 2 rámcové dohody a dle 
rozpisu v příloze č. 1 této objednávky. 
Připouští se dílčí plnění. 
 

Prodávající má za povinnost písemně potvrdit tuto objednávku do 10 pracovních dnů a doručit 
ji prostřednictvím datové schránky: gs9ai55 zpět centrálnímu zadavateli. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 

 

Za centrálního zadavatele: 
 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 

 

 Za prodávajícího: 
 

 

 



 

2 

 

    Rozpis - položky                

             

 Cena Kč vč. DPH/1 mj 
M 

54-56 

L 

57-60 

XL 

61-64   

Celkem 
ks   Celkem Kč    

Přilba ochranná 
balistická NIJ IIIA 
(PP) souprava 

9 425,90    485 755 149 

  

1389 

  

13 092 575,10    

   

Přilba bez hledí 5 466,78    5 7 1   13   71 068,14       

Hledí 3 487,83    1 1 1   3   10 463,49       

         
 

 
 

     

Polštářky (sada) 471,29      11     11   5 184,19       

        
13 179 290,92    

   

             

    Rozpis - veřejní zadavatelé                 

             

  SLZ KŘP-A KŘP-S KŘP-P KŘP-U KŘP-L KŘP-E KŘP-J KŘP-M KŘP-T  

Přilba souprava 

M 14 211 50 5 8 47 30 23 24 73  

L 40 338 100 8 2 113 80 22 11 41  

XL 12 101   7   10 14 5      

Přilba bez hledí 
M   5                  
L   7                  

XL   1                  

Hledí 
M             1        
L             1        

XL             1        
Polštářky (sada)   8           3        

             

  Celkem přileb 66 650 150 20 10 170 124 50 35 114 1389 

  Celkem bez hledí   13                 13 

  Celkem hledí             3       3 

  Celkem sad polštářků 8           3       11 

 

Vysvětlivky.: SLZ – Správa logistického zabezpečení PP ČR, Krajské ředitelství policie: A – hl. města Prahy, S – Středočeského, P – Plzeňského, U – Ústeckého, 
L – Libereckého, E – Pardubického, J – kraje Vysočina, M – Olomouckého, T – Moravskoslezského kraje 

Příloha č. 1 k
 č.j. PPR

-40518
-155/Č

J
-2019

-990640
 


